
 1 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY 
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ 

SOUVISEJÍCÍCH č. 4000238920 
 

 
1.  
GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
ID datové schránky: rdxzhzt 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
GasNet Služby, s.r.o.  
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311 
ID datové schránky: jnnyjs6 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlo: Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 46744991  
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxxxx  
Email: info@zzslk.cz  
ID datové schránky: bgpmvs6 
jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“) 
 

 
Preambule 

 
Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2021 Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících č. 4000238920 (dále jen „smlouva“). Vzhledem ke změně podmínek se 
smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 smlouvy, kterým se smlouva doplňuje následovně: 

 
I.  

 
Tímto dodatkem se mění ve výše uvedené smlouvě čl. II odst. 1.: 
 
Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností spojených s provedením přeložky plynárenského 
zařízení (dále jen „PZ“) či jeho části, tj STL plynovod a přepojení 2 ks plynovodních přípojek pro 
č.p. 860 a 1397, v ul. V Úvoze, Frýdlant (dále jen „přeložka PZ“), v obci Frýdlant k.ú. Frýdlant, které 
je v majetku vlastníka PZ, dále podmínky její realizace a nabytí vlastnictví ke zrušené části PZ 
stavebníkem. Potřeba přeložky PZ je vyvolána realizací stavby: "Výstavba výjezdové základny 
Frýdlant“, jejímž investorem je stavebník.  
 
 

II. 
 

Ochrana osobních údajů 
 

1. Vlastník PZ je správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované 
platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností 

mailto:info@zzslk.cz


 2 

vlastníka PZ a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové 
stránce vlastníka PZ (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání 
smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, 
adresované písemně na adresu sídla vlastníka PZ nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt. 
 

2. Smluvní strany se zavazují, že při zpracování osobních údajů (dále jen „OÚ“) druhé strany pro 
účely podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým OÚ výlučně podle platných a účinných 
právních předpisů, upravujících ochranu OÚ, a to za účelem splnění svých úkolů vyplývajících z 
této Smlouvy, dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez písemného souhlasu 
druhé strany třetím stranám, s výjimkou případného řízení vedeného před orgány státní správy 
nebo samosprávy. Dále se smluvní strany zavazují, že v případě potřeby druhé strany vyvinou 
odpovídající součinnost při řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.  

 
 

V. 
 

Registr smluv 
 
1. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Dodatek bez zbytečného odkladu uveřejní vlastník PZ. Stavebník zašle před podpisem smlouvy 
vlastníkovi PZ údaje, které požaduje před uveřejněním dodatku v registru smluv znečitelnit. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 

uveřejnit. 
 

 
 

VI. 

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou (2) 
 

2. Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, 
že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření. 

 
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 

 

Stavebník     Vlastník PZ 
V Liberci dne 2.5.2022                                                          V Liberci dne 11.5.2022 
 
 
 
 
...................................................           .................................................... 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                              xxxxxxxxxxxxx  
           xxxxxxxxxxxxx                                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                 
                                                                 
 
       ………..………….…………………… 
                                                                                                               xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                                             

                                                                                                   
 


